ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v triển khai Công văn số

12280/BTC-KTĐP ngày 11 tháng

8 năm 2025 của Bộ Tài chính

  Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện nội dung Công văn số 12280/BTC-KTĐP ngày 11 tháng 8

năm 2025 của Bộ Tài chính về việc giải quyết các khó khăn, vướng mắc của địa

phương khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp (văn bản được gửi

liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà

soát ý kiến trả lời của Bộ Tài chính đối với các khó khăn, vướng mắc khi thực hiện

mô hình chính quyền địa phương 02 cấp; trên cơ sở đó, chủ động triển khai thực

hiện các nội dung có liên quan, đồng thời, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo

triển khai thực hiện đối với các nội dung thuộc thẩm quyền theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUB: CVP, PCVP; các phòng, ban, đơn vị;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.TK.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-08-14T10:27:12+0700

		2025-08-14T13:48:21+0700

		2025-08-14T16:21:57+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-08-14T16:30:26+0700

		2025-08-14T16:30:21+0700

		2025-08-14T16:30:21+0700

		2025-08-14T16:31:38+0700

		2025-08-15T08:58:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!